
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 15. 6. 2009 

 

Region Střední Čechy (Praha, Říčany, Zruč nad Sázavou, Tursko, Úvaly, Lysá n. L.) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola Nerudova 481, Říčany 233,33 
2.  Základní škola a Mate řská škola Vlast ějovice 56 223,75 
3.  Základní škola Olešovice, Ringhofferova 436, Ka menice 188,67  
4.  Základní škola Pražská 67, Tursko 175,00  
5.  Mateřská škola Na P říčné mezi 186, Praha 132,80  
6.  Mateřská škola Ke Školce 158, Tuklaty - Úvaly 112,08 
7.  MŠ V Úvalu o.p.s. Weberova 33, Praha 103,43 
8.  Církevní mateřská škola LAURA Vítkova 12, Praha 97,20 
9.  Základní škola Černošická 168, Praha 81,65 
10.  Soukromá ZŠ INTEGRÁL, s.r.o. Jana Masaryka 25, Praha 81,24 
11.  ZŠ a MŠ J. A. Komenského U Dělnického cvičiště 1, Praha 71,10 
12.  ZŠ s rozšířenou výukou jazyků L. Coňka 40, Praha 69,63 
13.  Mateřská škola Ke Kašně 334, Praha 60,71 
14.  Mateřská škola Ke Školce 254/12, Praha 59,67 
15.  Mateřská škola ROHOŽNÍK Žárovická 1653, Praha 56,25 
16.  Mateřská škola HARMONIE Tolstého 2a/1353, Praha 53,20 
17.  Mateřská škola Starodubečská 506, Praha 44,91 
18.  Mateřská škola Tréglova 3/780, Praha 43,54 
19.  Mateřská škola Pod Novým lesem 98/8, Praha 39,11 
20.  Mateřská škola Malostranská 123, Zruč nad Sázavou 37,11 
21.  Mateřská škola Jeseniova 98/2593, Praha 36,60 
22.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Lišická 1502, Praha 32,50 
23.  Dětský domov se školou Jana Masaryka 16, Praha 31,33 
24.  Mateřská škola Zvonková 12/2901, Praha 30,48 
25.  Mateřská škola Na Děkance 2/130, Praha 30,27 
26.  Mateřská škola Družstevní ochoz 1308/5, Praha 29,19 
27.  Mateřská škola Dubnova 806, Praha 27,14 
28.  Mateřská škola DĚTSKÝ ÚSMĚV U Nové školy 637, Praha 25,60 
29.  ZŠ praktická a speciální Trávníčkova 1743, Praha 25,17 
30.  DIC a Mateřská škola, s.r.o. Hurbanova 1285, Praha 23,53 
31.  Mateřská škola Sudoměřská 54, Praha 23,40 
32.  Mateřská škola Přímětická 1247, Praha 22,68 
33.  Základní škola Práčská 37, Praha 21,09 
34.  Mateřská škola Na Balkáně 74/2590, Praha 20,60 
35.  Mateřská škola Němčická 1111/16, Praha 18,84 
36.  Mateřská škola SLUNEČNICE Milánská 473, Praha 18,04 
37.  Mateřská škola Na Bučance 5, Praha 16,80 
38.  Katolická MŠ sv. Klimenta U Uranie 16/1080, Praha 16,67 
39.  ZŠ pro zrakově postižené náměstí Míru 19, Praha 15,27 
40.  Mateřská škola Hřibská 1/2102, Praha 14,77 
41.  Mateřská škola HVĚZDIČKA Liškova 636, Praha 13,93 
42.  Mateřská škola Laudova 3/1030, Praha 12,37 
43.  Mateřská škola Vladivostocká 8/1034, Praha 12,23 
44.  Základní škola a mateřská škola Radlická 140/115, Praha 10,75 
45.  Základní škola nám. B. Hrozného 12, Lysá nad Labem 10,66 
46.  Mateřská škola Ústavní 16, Praha 10,20 
47.  Základní škola a Mateřská škola Prachovická 340, Praha 9,93 
48.  1. Základní škola Masarykovo nám. 71, Říčany 9,83 
49.  ZŠ praktická a speciální Ružinovská 2017, Praha 9,25 
50.  Mateřská škola Blatenská 2145, Praha 8,39 
51.  Mateřská škola Kotlaska 3/30, Praha 7,41 
52.  Základní škola Letohradská 370/1, Praha 6,45 
53.  MŠ a SMŠ pro děti zdrav. oslabené Korycanská 14/395, Praha 6,40 
54.  Základní škola Loučanská 1112/3, Praha 6,04 
55.  ZŠ logopedická a praktická Libčická 8/399, Praha 5,48 
56.  Mateřská škola POHÁDKA Imrychova 937/15, Praha 4,30 
57.  Mateřská škola Bendova 1123/1, Praha 3,90 
58.  Mateřská škola Nám. Osvoboditelů 1367, Praha 3,31 



59.  Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 1799, Praha 2,00 
60.  Základní škola Nad Parkem 1180, Praha 1,69 
61.  Mateřská škola Trenčínská 2770, Praha 0,54 
62.  Mateřská škola FIALKA Brunnerova 1011, Praha 0 
63.  Mateřská škola Kodaňská 14/989, Praha 0 
64.  Základní škola Lojovická 557, Praha 0 
65.  Mateřská škola V Zahrádkách 48, Praha 0 
 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola Černošická 168, Praha 14860  
2.  Základní škola Nerudova 481, Říčany 14700 
3.  ZŠ a MŠ J. A. Komenského U D ělnického cvi čiště 1, Praha 14220 
4.  Soukromá ZŠ INTEGRÁL, s.r.o. Jana Masaryka 25, Prah a 9180 
5.  Základní škola Pražská 67, Tursko 7000  
6.  Mateřská škola Na Příčné mezi 186, Praha 6640 
7.  Mateřská škola Ke Školce 158, Tuklaty - Úvaly 5940 
8.  Základní škola Olešovice, Ringhofferova 436, Kamenice 5660 
9.  ZŠ s rozšířenou výukou jazyků L. Coňka 40, Praha 5640 
10.  Mateřská škola HARMONIE Tolstého 2a/1353, Praha 5320 
11.  1. Základní škola Masarykovo nám. 71, Říčany 5240 
12.  Základní škola nám. B. Hrozného 12, Lysá nad Labem 5200 
13.  Mateřská škola Starodubečská 506, Praha 4940 
14.  Církevní mateřská škola LAURA Vítkova 12, Praha 4860 
15.  Mateřská škola ROHOŽNÍK Žárovická 1653, Praha 4500 
16.  Mateřská škola Na Děkance 2/130, Praha 4480 
17.  Mateřská škola Jeseniova 98/2593, Praha 3660 
18.  MŠ V Úvalu o.p.s. Weberova 33, Praha 3620 
19.  Mateřská škola Ke Školce 254/12, Praha 3580 
20.  Mateřská škola Ke Kašně 334, Praha 3400 
21.  Mateřská škola Družstevní ochoz 1308/5, Praha 3240 
22.  Mateřská škola Zvonková 12/2901, Praha 3200 
23.  Základní škola Loučanská 1112/3, Praha 3020 
24.  ZŠ praktická a speciální Trávníčkova 1743, Praha 3020 
25.  Základní škola a Mateřská škola Prachovická 340, Praha 2980 
26.  Mateřská škola Přímětická 1247, Praha 2540 
27.  DIC a Mateřská škola, s.r.o. Hurbanova 1285, Praha 2400 
28.  Mateřská škola Sudoměřská 54, Praha 2340 
29.  Mateřská škola Dubnova 806, Praha 2280 
30.  Mateřská škola Němčická 1111/16, Praha 2110 
31.  Mateřská škola Tréglova 3/780, Praha 2090 
32.  Mateřská škola Na Balkáně 74/2590, Praha 2060 
33.  Mateřská škola SLUNEČNICE Milánská 473, Praha 2020 
34.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Lišická 1502, Praha 1820 
35.  Základní škola a Mateřská škola Vlastějovice 56 1790 
36.  Mateřská škola Pod Novým lesem 98/8, Praha 1760 
37.  ZŠ pro zrakově postižené náměstí Míru 19, Praha 1680 
38.  Základní škola a mateřská škola Radlická 140/115, Praha 1440 
39.  Mateřská škola Malostranská 123, Zruč nad Sázavou 1410 
40.  Základní škola Letohradská 370/1, Praha 1380 
41.  Mateřská škola DĚTSKÝ ÚSMĚV U Nové školy 637, Praha 1280 
42.  Mateřská škola Vladivostocká 8/1034, Praha 1260 
43.  Mateřská škola HVĚZDIČKA Liškova 636, Praha 1170 
44.  Základní škola Práčská 37, Praha 1160 
45.  Mateřská škola Ústavní 16, Praha 1020 
46.  ZŠ praktická a speciální Ružinovská 2017, Praha 980 
47.  Mateřská škola Hřibská 1/2102, Praha 960 
48.  MŠ a SMŠ pro děti zdrav. oslabené Korycanská 14/395, Praha 960 
49.  Mateřská škola Blatenská 2145, Praha 940 
50.  Dětský domov se školou Jana Masaryka 16, Praha 940 
51.  Mateřská škola Laudova 3/1030, Praha 940 
52.  ZŠ logopedická a praktická Libčická 8/399, Praha 920 
53.  Základní škola Nad Parkem 1180, Praha 860 
54.  Mateřská škola Na Bučance 5, Praha 840 
55.  Mateřská škola Kotlaska 3/30, Praha 800 
56.  Mateřská škola Bendova 1123/1, Praha 780 



57.  Mateřská škola Nám. Osvoboditelů 1367, Praha 580 
58.  Katolická MŠ sv. Klimenta U Uranie 16/1080, Praha 500 
59.  Mateřská škola POHÁDKA Imrychova 937/15, Praha 430 
60.  Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 1799, Praha 200 
61.  Mateřská škola Trenčínská 2770, Praha 60 
62.  Mateřská škola FIALKA Brunnerova 1011, Praha 0 
63.  Mateřská škola Kodaňská 14/989, Praha 0 
64.  Základní škola Lojovická 557, Praha 0 
65.  Mateřská škola V Zahrádkách 48, Praha 0 

 


